חוקים שחקקתי בהן את הים, בשומו לים חקו (משלי ח, כט) . חוקים שחקקתי בהן את החול, אשר שמתני חול גבול לים חק עולם לא יעברנהו (ירמיה ה, כב) . חוקים שחקקתי בהן את התהום, בחוקו חוג על פני תהום (משלי ח, כז) , חוק וחוג לגזירה שוה.

7. תורה תמימה

הרב ברוך הלוי אפשטיין (ה'תר"כ, 1860, בוברויסק - ה'תש"ב, 1942, פינסק) היה רב וחוקר, מחבר ה"תורה תמימה". בנו של הרב יחיאל מיכל הלוי מחבר "ערוך השולחן" ונכדו של הנצי"ב מוואלז'ין. תורה תמימה הוא חיבור המלקט דרשות מהתלמוד והמדרשים ומסדרם על סדר פסוקי התורה.

אבל מה שנראה ברור בכלל ענין זה, כי באמת אינו אסור רק נחוש כזה מבלי להזכיר שם ה' ומבלי בקש סיועו לסבוב מקרה זה, משום ואז יש בזה ענין כשוף, כמו שאמרו בחולין ז' ע"ב: "למה נקרא שם כשפים?